
Zarządzenie Nr Or.0050.82.2018 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 11 czerwca 2018 r. 

 

zmiana zarządzenia w sprawie ustalenia procedury kontroli  finansowej. 
 
 

Na podstawie art. 40 ust.1, art. 53 ust 1 i art. 69 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy  
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.. 994  p ó ź n .  z m . ) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Zarządzeniu Nr Or.0050.21.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 23 lutego 2016 r. 
w sprawie ustalenia procedury kontroli finansowej z późn. zm. (zm.: Zarządzenie Nr 
Or.0050.43a.2017 z dnia 25 maja 2017 r.; Nr Or.0050.117.2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian – w ust 2 dodaje się pkt. 20, 21 i 22 

w następującym brzmieniu: 
 

„20) Sylwia Anna Kozłowska –Referent ds. Dochodów                            ……………. 
 

21) Paweł Gardecki – Podinspektor ds. Informatyki i Promocji Gminy     …………… 
 

22) Maria Magdalena Szczepańska – Inspektor Ochrony Danych            ……………. 
 
2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt 

/-/ Piotr Zwaliński 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr Or.0050.82.2018 
Wójta Gminy w Dąbrównie 

z dnia 11 czerwca 2018 r. 
 
 
 
 
 

 
W YKAZ 

 
osób upoważnionych i zobowiązanych do sprawdzania dokumentów  pod względem 

formalno-rachunkowym 
 
 

Kontroli pod względem formalno-rachunkowym oraz sprawdzenia pokrycia wydatku   

w planie budżetowym i harmonogramie dokonują: 

          

                                                                                                   Wzór podpisu 

 
1. Joanna Żarczyńska  - Skarbnik Gminy                                    ................................. 
 
 
2. Alicja Chełchowska – Inspektor ds. Wydatków                        ................................. 

   
 

3. Sylwia Anna Kozłowska – Młodszy Referent ds. Dochodów   ……………………. 
 

 


	W YKAZ

